3

проект
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Новоалександровск

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации
Новоалександровского муниципального района Ставропольского края

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ставропольского края от 14.04.2017 № 34-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Новоалександровского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Новоалександровского района Ставропольского края»,  Уставом Новоалександровского городского округа Ставропольского края, решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 22.09.2017 № 1/11 «О вопросах правопреемства», администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу отдельные постановления администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края, по перечню согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и разместить на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края (http://newalexandrovsk.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Дубинина Н.Г.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                               С.Ф. Сагалаев

Приложение
к постановлению администрации
Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края

ПЕРЕЧЕНЬ
утративших силу отдельных постановлений администрации
Новоалександровского муниципального района Ставропольского края

1.Постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 23.04.2014 № 472 «О внесении изменений в постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Новоалександровского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Прием документов, поступающих на хранение от юридических и физических лиц».
2.Постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 23.04.2014 № 471 «О внесении изменений в постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Новоалександровского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Организация информационного обеспечения физических и юридических лиц на основе архивного фонда и других архивных документов».
3.Постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 23.04.2014 № 470 «О внесении изменений в постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Новоалександровского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей».
4.Постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 27.12.2016 № 880 «О внесении изменений в постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Новоалександровского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей».
5.Постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 07.08.2017 № 621 «О внесении изменений в постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Новоалександровского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Организация информационного обеспечения физических и юридических лиц на основе архивного фонда и других архивных документов».
6.Постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 07.08.2017 № 622 «О внесении изменений в постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Новоалександровского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных выписок. Выдача копий архивных документов. Предоставление сведений о ранее приватизированном имуществе».

Заместитель главы администрации
Новоалександровского городского
округа Ставропольского края                                                      Н. Г. Дубинин
[bookmark: _GoBack]